
64872-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 64872-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi pocztowe – Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 
na rzecz Uniwersytetu Wrocławskiego
OJ S 22/2024 31/01/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwesytet Wrocławski
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz 
Uniwersytetu Wrocławskiego
Opis: 1. Rodzaj zamówienia: usługa. 2. Przedmiotem zamówienia jest: wykonywanie na rzecz 
Uniwersytetu Wrocławskiego usług pocztowych zgodnie z postanowieniami ustawy dnia 23 
listopada 2012 r. Prawo pocztowe. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawiera 
załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. Sposób realizacji przedmiotowego 
zamówienia został określony we wzorze umowy- stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
Identyfikator procedury: 38775c2d-4673-42a9-983b-736705bb2250
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2711.71.2023.MG
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64110000 Usługi pocztowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator:  art.108 ust 1 pkt) 1lit a i pkt 2)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia:  art.108 ust.1 pkt 6 uPzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona:  art.109 ust.1 pkt 4 uPzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 109 
ust. 1pkt 6 uPzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c i pkt 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g i pkt 2 uPzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 uPzp



64872-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 uPzp oraz 
określone w art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 uPzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego:  art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3
Niewypłacalność:  art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp oraz w art. 109 ust. 
1 pkt 1
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, wobec którego zachodzą przesłanki 
określone w: - art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g, ust. 1 pkt 5, ust. 2 - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1497), - art. 5k Rozporządzenia Rady UE nr 833 /2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L Nr 229, str. 1), zmienionego Rozporządzeniem Rady UE nr 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia UE nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 uPzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b i f oraz pkt 2 uPzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d oraz pkt 2 uPzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1pkt 1 lit. e oraz pkt 2 uPzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1pkt 7 uPzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 uPzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp
Upadłość:  art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 uPzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10 
uPzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz 
Uniwersytetu Wrocławskiego
Opis: 1. Rodzaj zamówienia: usługa. 2. Przedmiotem zamówienia jest: wykonywanie na rzecz 
Uniwersytetu Wrocławskiego usług pocztowych zgodnie z postanowieniami ustawy dnia 23 
listopada 2012 r. Prawo pocztowe. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawiera 
załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. Sposób realizacji przedmiotowego 
zamówienia został określony we wzorze umowy- stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2711.71.2023.MG

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64112000 Usługi pocztowe dotyczące listów



64872-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów:
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że jest wpisany do 
rejestru operatorów pocztowych , prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej, zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1.Zamawiający dokona oceny ofert, przyznając punkty w ramach kryterium oceny ofert, 
przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt. 2.Maksymalna łączna ilość punktów, jaką może 
otrzymać oferta Wykonawcy wynosi 100 pkt. 3. W kryterium „Najniższa cena (C)” każda oferta 
podlegająca ocenie otrzyma ilość punktów zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku, 
wynikającą z następującego algorytmu: najniższa całkowita cena ofertowa brutto C = 
----------------------------------------------------- x 100 cena ocenianej oferty 4. Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta, która spełni wszystkie warunki określone w SWZ oraz uzyska łącznie 
najwyższą liczbę punktów (C) przyznanych w ramach kryterium, o którym mowa powyżej. 5.
Wartości C, będą wyliczane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, wg zasady, że 
trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w 
górę o 1. Jeżeli trzecia cyfra po przecinku jest niższa od 5, to druga cyfra po przecinku nie 
ulega zmianie. 6. Jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie 
Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 
Zamawiającego, ofert dodatkowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że składając ofertę 
dodatkową Wykonawca nie może zaoferować cen wyższych niż zadeklarowane w złożonej 
wcześniej ofercie. 7. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania dogrywki w formie aukcji 
elektronicznej.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 1% oferowanej ceny brutto. 2. Zabezpieczenie służy pokryciu 



64872-2024 Page 4/6

roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. 3. Zabezpieczenie może 
być wnoszone, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub w kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo 
– kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3) 
gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Zamawiający nie wyraża zgody na wnoszenie 
zabezpieczenia w formach, o których mowa w art. 450 ust. 2 pkt 1-3 uPzp. 5. Zabezpieczenie 
wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na następujący rachunek bankowy: 
Santander Bank Polska S.A. Wrocław, nr konta 12 1090 2503 0000 0001 1257 6100 IBAN: PL 
12 1090 2503 0000 0001 1257 6100 SWIFT: WBKPPLPP 6. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono 
w pieniądzu, zamawiający przechowuje je na oprocentowanym rachunku bankowym. 
Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z 
umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt 
prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 
bankowy wykonawcy. 7. W trakcie realizacji umowy wykonawca może dokonać zmiany formy 
zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których mowa w art. 450 ust. 1 uPzp. Zamawiający 
nie wyraża zgody, aby wykonawca dokonał zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka 
form, o których mowa w art. 450 ust. 2 uPzp. 8. Zmiana formy zabezpieczenia jest 
dokonywana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości. 9. 
Gwarancja bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenie bankowe oraz poręczenia 
innych instytucji winny zostać złożone w formie dokumentu oryginalnego. Dokument 
zabezpieczenia powinien być wystawiony na Zamawiającego, mieć formę oświadczenia 
bezwarunkowego, nieodwołalnego i płatnego na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. 
10. Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i 
uznania przez zamawiającego za należycie wykonane.
Termin składania ofert: 08/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/02/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: za pośrednictwem Platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski
/proceedings
Informacje dodatkowe: 1. OFERTA SKŁADA SIĘ Z: 1.1. Formularza oferty sporządzonego 
według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ w tym oświadczenia Wykonawcy 
dotyczącego braku podstaw wykluczenia z art. 5 k Rozporządzenia sankcyjnego według 
wzoru zamieszczonego w Formularzu ofertowym; 1.2. Kalkulacja Cenowa sporządzona 
według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1a do SWZ; 1.3. Oświadczenia, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 uPzp złożonego na formularzu JEDZ (Załącznik nr 2 do SWZ); 1.4. (jeżeli 
dotyczy) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp złożonego na formularzu JEDZ 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie – załącznik nr 2 do SWZ; 1.5. (jeżeli 
dotyczy) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp złożonego na formularzu JEDZ 
Podmiotu udostępniającego zasoby – załącznik nr 2 do SWZ; 1.6. (jeżeli dotyczy) 
Zobowiązania, o którym mowa w art. 118 ust. 3 uPzp (Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby) – stanowiący Załącznik nr 5 do SWZ; 1.7. (jeżeli dotyczy) 
Pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy dla osoby/osób podpisującej/cych ofertę zgodnie z pkt 7 lub 8 rozdziału XI SWZ. 
1.8. (jeżeli dotyczy) W przypadku gdy oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1233), Wykonawca, w celu utrzymania w 
poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku – 
szczegóły opisane w Rozdziale XI, pkt 6 SWZ. 1.9. ( jeżeli dotyczy) oświadczenie 



64872-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, załącznik nr 8 do SWZ. 2. 
Wraz z ofertą nie należy składać dokumentów wymienionych w Rozdziale VII pkt 2 SWZ. 
Dokumenty te składa Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, dopiero po 
otrzymaniu wezwania Zamawiającego.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX uPzp 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw. 3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w ust. 1 są:  odwołanie do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 513 i nast. uPzp)  skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie (art. 579 i nast. uPzp) 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4.3. zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminach wskazanych w art. 515 uPzp. 6. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwesytet Wrocławski
Numer rejestracyjny: PL8960005408
Adres pocztowy: pl. Uniwersytecki 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych



64872-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: bzp@uwr.edu.pl
Telefon: +48713752950
Adres strony internetowej: https://uwr.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 38093-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ab2dfaf5-6331-41ad-bb96-cdad07546697 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/01/2024 10:30:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 64872-2024
Numer wydania Dz.U. S: 22/2024
Data publikacji: 31/01/2024


